MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE CONTROLE AMBIENTAL E QUÍMICA - CN

PORTARIA Nº 3/2022 - DECAQ (11.58.05)

 23062.031005/2022-79Nº do Protocolo:
Contagem-MG, 25 de junho de 2022.

 Designar comissão local para manutenção do site do DECAQ/CEFET-MG

O CHEFE DE DEPARTAMENTO DE CONTROLE AMBIENTAL E QUÍMICA (DECAQ) DO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, UNIDADE

 CONTAGEM, no uso das atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas,

 RESOLVE:

I – Designar: André Mauricio de Oliveira (presidente), Márcio Oliveira Alves (titular) e Taíza de
Pinho Barroso Lucas (titular) para comporem a comissão local para manutenção do site do

 DECAQ/CEFET-MG.

II – Fixar o prazo de 180 (cento e oitenta) dias a partir da data da publicação desta Resolução
 para conclusão dos trabalhos e envio de um parecer à Chefia do DECAQ.

 III - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 25/06/2022 17:42)
ANDRE MAURICIO DE OLIVEIRA

CHEFE - TITULAR

DECAQ (11.58.05)

Matrícula: 2342910

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 3 2022 PORTARIA 25/06/2022 749dc75644

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf